
Extern | Public 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

 

 
 H O T Ă R Â R E A  Nr.51 

privind aprobarea achiziţionării de servicii juridice de consultanţă, de asistenţă şi de 

reprezentare  

 

 

Consiliul Local CETARIU  

În conformitate cu  prevederile: 

 art. I alin. (3) din O.U.G. nr. 26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor 

publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi completare a unor acte 

normative, cu modificările şi completările ulterioare; 

Avand in vedere contractul de delegare a gestiunii serviciului de salubrizare nr. 339/2009 

incheiat intre S.C. COMPANIA REOSAL SA si Asociatia de Dezvoltare Intercomunitara nr. 

339/2009 pe seama comunelor asociate, respectiv a comunei Cetariu. 

Având în vedere procesul verbal din data de 28.05.2015 al Adunarii generale ordinare a 

asociatilor  a SC COMPANIA REOSAL SA, privind aprobarea achiziţionării de servicii juridice de 

consultanţă, de asistenţă şi de reprezentare 

Vazand HOTARAREA nr. 8 din data de 28.05.2015 al Adunarii generale ordinare a 

actionarilor  S.C. COMPANIA REOSAL S.A. privind aprobarea achiziţionării de servicii juridice 

de consultanţă, de asistenţă şi de reprezentare. 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

              Art. 1. Se aprobă achiziţionarea de servicii juridice de consultanţă, de asistenţă şi de 

reprezentare prin incheierea de contracte de asistenta juridica cu Cabinet de avocat Toie Călin 

             Art. 2. In aplicarea prevederilor art.1 din prezenta Hotărâre se mandateaza directorul 

general Lata Camelia Adriana cu încheierea si semnarea contractului de servicii juridice.  

     
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                 Contrasemnează pentru legalitate 

           TOTH IULIU                                 SECRETAR  Cons. jr. 

SABĂU MERCEDES 

                         

 

 

 

 

14.12.2015 
Prezenta hotărâre a fost aprobată cu unanimitate de voturi “pentru”  


